2023 年 12 月吉日

事務所移転のお知らせ

 ディージェイロジスティクス株式会社

代表取締役社長 ユ スンミン

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社は新しい事務所への移転を決定いたしましたことをお知らせいたします。

何卒ご高承のうえ、今後とも一層のお引き立てご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                                                                     敬具

記

営業開始日：2023 年 12 月 1 日(金)

新住所： 〒105-0012 東京都港区芝大門 1-3-4 グランファースト芝大門

6F

Gran First Shibadaimon, 3-4, Shibadaimon 1-chome,

Minato-ku, Tokyo 105-0012, Japan

E-mail : info@djlogistics.co.jp

TEL : 03-5473-4565 / FAX : 03-5473-4566

最寄駅

■都営浅草線 「大門」 駅より 徒歩 4 分

■都営大江戸線 「大門」 駅より 徒歩 4 分

■都営三田線 「御成門」 駅より 徒歩 5 分

■JR 線 「浜松町」 駅より 徒歩 7 分

mailto:info@djlogistics.co.jp